

(Kaç meslek dalında öğretim yapıyor? Yapılan orijinal işler-İlginç fotoğralar)

6 — Eğitsel çalışmalar:
(Kültür ve edebiyat-defile-sergi ve sportif çalışmalar ve kazanılan şampiyonluklar ve armağanlar)

7 — Okulun tarihçesi ve çevrede bıraktığı izlenimler:

Not: Verilecek bilgilerin iki daktilo sahifesini geçmemesi, İstenen bilgiler dışında gerekli ve faydalı görülen hususlar varsa onların da yazılması.

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM İSTATİSTİK VE YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 600.6994 8-3-1965

7015

Konu: İmtihan sorularının değerlendirilmesi h.

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARI MÜDÜRLÜKLERİNE

Mesleki ve Teknik Öğretim Okullarımızda Yaz ve Güz dönemi imtihanlarında sorulan soruların ve soru anahtarlarının öğretim programlarına ve sınıf

seviyelerine uygun olup olmadığı hususunda bir değerlendirme yapılacaktır.

Bu değerlendirme sonunda, adı geçen okullarımızın öğretmen ve öğrencileri için bir kılavuz eser hazırlanması düşünülmektedir.

Bu maksatla, okullunuzda Yaz ve Güz dönemi yazılı imtihanlarında sorulan sorularla bu sorulara cevap olarak hazırlanan soru anahtarlarının bir nüshası okullunuzda muhafaza edilecek, diğer nüshası da aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 1964-1965 öğretim yılından itibaren Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Öğretim İstatistik-Yayım Müdürlüğüne gönderilecektir.

Gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim.

Mustafa AKAN
Millî Eğitim Bakanı y.
Mesleki ve Teknik Öğretim
Müsteşar Muavini

Not: 1 — Soru ve soru anahtarları daktilo edilmiş olarak birer nüsha halinde, her imtihan dönemi sonunda gönderilecektir.

2 — Soru ve anahtarlar mutlaka imtihan kurulu üyelerinin imzaları ve okul müdürlüğünün onayı bulunacaktır.

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM İSTATİSTİK VE YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 600.6995 8-3-1965

7016

Konu: Teknik Öğretimin İki Büyük Sıması, adıyla hazırlanacak eser h.

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARI MÜDÜRLÜKLERİNE

Mesleki ve Teknik Öğretimin kurucusu Mithat Paşa ile Rüştü Uzel'in Mesleki ve Teknik Öğretim alanındaki hizmetlerini aksettiren bir biyografik eser hazırlanacaktır.

Adı geçen eser için faydalanılmak üzere okullunuz öğretmenleri arasında Rüştü Uzel ile ilgili bir hatırası olanlarla merhumun başarılı hizmetleri konusunda yazı yazacakların, yazılarının en geç Haziran sonunda Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Öğretim İstatistik-Yayım Müdürlüğünde bulunacak şekilde gönderilmesinin teminini rica ederim.

Mustafa AKAN
Millî Eğitim Bakanı y.
Mesleki ve Teknik Öğretim
Müsteşar Muavini

İ L A N :

ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN BİLDİRİLMİŞTİR:

Kırşehir Lisesine yapılan yeni bina tamamlanmış ve geçici kabulü yapılmıştır. Yeni lise binasında 16 derslik olup halen lise 22 şube halinde öğretim yapılmaktadır. Yeni binaya taşındığında, mevcut derslik ihtiyacı yetmediğinden bir kısım sınıfların eski binada kalması gerekecektir. Bu durumda birbirinden çok uzak iki ayrı binada öğretim yapmak mecburiyetinde kalan Kırşehir Lisesinin yönetiminde çeşitli zorluklarla karşılaşılacaktır. Lisenin I. ve II. devrelerinin birbirinden ayrılması halinde bu mahzurlar giderileceği gibi gerek öğretmen ihtiyacı, gerek ders malzemesi ve yönetici kadrosu bakımından bir zorlukla da karşılaşılmayacaktır.

Bu bakımdan Kırşehir Lisesi I. devresinin liseden ayrılarak "Kırşehir Ortaokulu" adı altında müstakil hale getirilmesi, okulun daha verimli ve kontrollü çalışması yönünden Dairemizce uygun görülmüştür.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 16-4-1965 tarihinde basılmıştır)

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASIMEVİ

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÖNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MOESSELELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

VİLLİK ABONESİ 250 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

CİLT: 28

12 NİSAN 1965

SAYI: 1350

GENELGELER:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Karar s. 728/1 Karar t. 1-4-1965

7017

Konu: «Milletlerarası İşbirliği Yılı h.

VALİLİKLERE

Birleşmiş Milletler Teşkilâtının kuruluşunun XX. yıldönümüne rastlayan 1965 yılı, «Milletlerarası İşbirliği Yılı» olarak kabul edilmiş ve bu münasebetle üye devletlerce Milli Komiteler teşkil edilerek, Birleşmiş Milletler Teşkilâtının amaç, çalışma şekli ve ihtisas kolları yolu ile yaptığı yardımların, geniş halk kitlelerine anlatılması istenmiştir.

Yurdumuzda kurulan Milli Komitece yapılacak çalışmalar ve ele alınacak konular, aşağıda yazıldığı şekilde sıralanmıştır:

Ocak 1965 Birleşmiş Milletlerin kuruluşu ve amaçları,

Şubat 1965 Üye devletlerin ekonomik kalkındırılmasındaki rolü,

Mart 1965 İlim, teknoloji ve meteoroloji yönünden Birleşmiş Milletlerin karşılıklı yardımları,

Nisan 1965 Sağlık İşleri ve Dünya Sağlık Teşkilâtının faaliyeti,

Mayıs 1965 Birleşmiş Milletlerin ulaştırma işlerindeki rolü, karşılıklı olarak yapılan yardımlaşmalar,

Haziran 1965 Eğitim, kültür ve hukuk yönünden, Birleşmiş Milletler Teşkilâtının yaptığı işler,

Temmuz 1965 Turizm yönünden olan çalışmalar,

Ağustos 1965 Spor çalışmaları,

Eylül 1965 Çocuklara yardım yönünden yapılan çalışmalar,

Ekim 1965 İnsan Hakları ve insan münasebetleri,

Kasım 1965 Dünya Tarım ve Gıda Teşkilâtı, yaptığı işler.

Aralık 1965 ayında ise bu faaliyetlerin özeti yapılacaktır.

Görüldüğü üzere, bütün yıl devam edecek bu faaliyetlerin, radyo ve diğer yayın organlarından izlenerek, çocuklarımızın bu konularla ilgilendirilmesi, sırası geldikçe, bunlar üzerinde öğrencilerimiz ve halkla konuşmalar yapılarak Birleşmiş Milletler Teşkilâtının amaç ve faaliyetinin tanıtılmasının sağlanmasını rica ederim.

Mehmet ARSLANTÜRK
Millî Eğitim Bakanı y.
Müsteşar Muavini

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Karar s. 736/2 Karar t. 1-4-1965

7018

Konu: Psikolojik Savunma Yönünden Türk Tarihi

Millî Güvenlik Kurulumuzun, psikolojik savunma alanındaki çeşitli tedbirlerinden biri olarak ele alınmasını gerekli bulduğu «Psikolojik Savunma Yönünden Türk Tarihi» konusunda, «ülkemizin idare ve iş hayatını ellerine alacak olan genç kuşağın, meslek, san'at ve iş-bilgileri yanında, şuurlu bir heyecan ve milli gurur ile donatılmış olarak, yetiştirilmesi imkânlarının yaratılması» için, ön gördüğü hususlar aşağıya çıkarılmıştır:

«Az nüfus ile geniş toprakları ve kendilerinden çok üstün sayıda yabancı unsurları idare eden Türklerin, kendi tarihlerinden;

1 — Yüksek idarecilğine,

2 — Teşkilâtçılığına,

3 — Yüksek adaletine,

4 — İnanç ve düşüncelere olan geniş saygınlığına,

5 — Askeri cesaret, sevk ve idare ve lojistik bilgilerine,

6 — Mertlik ve toplum için fedakârlıklarına, dürüstlüklerine, ait misallerle;

7 — Toplumsal, ekonomik ve idari sahaları; Edebiyat, Tıp, Matematik, Astronomi, Mimarlık ve benzeri gibi, bilim ve teknik alanlarındaki başarılarına, ait kısa bilgileri ve

8 — Çöküntü ve gerileme devrinde cereyan etmiş ibret verici olaylardan kısa misalleri derleyerek okuma kitaplarına almak, bunların bazılarını Yurttaşlık Bilgisi halinde okutmak;

9 — Okul yaşında olanlara mahsus çıkarılmakta olan dergilere yazı, serüven ve kahramanlık hikâyeleri için malzeme olarak yabancı kaynaklar yerine, geniş ve cihanşümul bir tarihi olan ulusumuzun, kendi yaşadığı uzak tarihi bir tarafa, yakın tarihimizi bile yeter zenginliklerle dolu olduğuna göre dergi, mecmua sahiplerini bu yöne teşvik etme.»

Bu konuda, Bakanlığımızca hazırlanan ve ilk, orta, lise ve dengi okullarımızda uygulanmakta bulunan Tarih Müfredat Programlarında ve bu dersin amaçla-

riyle açıklamalar kısmında, Atatürk'ün açtığı milli tarih şuurunun esas tutulduğu ve halen okutulmakta olan tarih ders kitaplarında da aynı ilkelere dayandığı bilinmektedir.

Bunun gibi, Türkçe, Yurttaşlık Bilgisi ve Coğrafya ile birlikte bütün derslerde ve her türlü eğitsel faaliyetlerde de, Anayasa'mıza dayalı ve Millî Eğitiminin ilkeleri olarak kabul ettiğimiz «Türk Milletinin bütün fertlerini kaderde, kıvançta ve tasada ortak, bölünmez bir bütün halinde milli şuur ve ülküler etrafında toplamak; milli, ahlâki, insani üstün değerlerini geliştirmek; milletimizi hür düşünce ve zihniyetle demokratik düzenin hâkim olduğu, kişisel teşebbüse ve toplum sorumluluğuna değer veren bir anlayış içinde bilgi, teknik, güzel sanatlar ve ekonomi bakımından çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı haline getirme» çabası içinde bulunulmaktadır.

Ancak, konunun önemi dolayısıyla, durum Bakanlığımızca yeniden incelenmiş ve aşağıda tesbit edilen hususların bir genelge ile bütün eğitim kurumlarına ve ilgililere duyurulması uygun görülmüştür:

1 — Millî Güvenlik Kurulunca, yukarıda 9 madde halinde, açıklanan konuların tarihi okuma parçalarında, Yurttaşlık Bilgisi ve okuma kitaplarında, dergilerde, serüven ve kahramanlık hikâyelerinde önemle ele alınarak yazarlar tarafından işlenmesi ve özellikle tarihi şahsiyetlerin kişilikleri üzerinde titizlikle durulmasının öğretmenlerden istenilmesi;

2 — Bütün resmî ve özel okullarımızda anılması ve kutlanması gereken gün ve haftalarda, özellikle kahramanlık günlerinde ve tarihimize ögünç veren zaferlerin yıldönümlerinde, bu konular üzerinde durulması;

3 — Ders içi ve ders dışı eğitsel faaliyetler sırasında bu konularla ilgili çalışmalara yer verilmesi;

4 — Okullarımızda milli konulara ait tiyatro eserlerinin temsiline çalışılması ve çevrede çalışan tiyatro trupları varsa onlardan yararlanılması;

5 — Yurt sevgisinin onu iyi bilmeğe bağlı olduğu gerçeğini gözden uzak tutmayarak, yurdumuzun tanınması, tarihi ve turistik yerlerimizin bilinmesi için, kısa ve uzun süreli gezilerle hafta sonu, yaz kampları tertiplenmesi ve bu kamplarda çevre ve toplum kalkınması yönlerinden Millî Savunma organlarıyla işbirliği sağlanması, gibi hususların yer alması;

6 — Eğitimle ilgili radyo programlarının tesbitinde tarihimizi ve coğrafyamızı yansıtan, Türk ulusunun yüksek karakterlerini ve meziyetlerini gösteren yayınlara önem verilmesi için «Öğretmeni İşbaşında Yetiştirme Bürosu» ile «Türkiye Radyoları Eğitim Programları Müdürlüğü»nün ilgililerinin bu yöne çevrilmesi;

7 — Bu konularla yakından ilgilenmekte bulunan Bakanlığımız «Savunma Sekreterliği» ile işbirliğinin devamı;

8 — Millî tarihimiz ve coğrafyamızla ilgili göze ve kulağa hitap eden ders araç ve gereçleriyle broşürlerin ön plana alınarak sağlanması ve köy okullarımıza kadar yayılması için «Eğitim Araçları Teknik İşbirliği Genel Müdürlüğü»ne gerekenlerin yapılması;

9 — Öğretmen kitapları serisi içinde veya Bakanlık yayınları arasında bir seri meydana getirilmesi yoluyla bu nitelikteki eserlerin yayınlanması için gerekli tedbirlerin Yayın Müdürlüğüne alınması;

10 — Bu konuların her türlü denetimlerde gözönünde tutulması için Tefiş Kurulu Başkanlığınca gereğinin yapılması.

Yukarıdaki hususlarda, başta inan ve bilgi kaynağı değerli öğretmenlerimiz olmak üzere, bütün ilgililerin, üzerlerine düşen ödevi yapacaklarına güvenerek, çalışmalarında başarılar dilerim.

Cihat BİLGEHAN
Millî Eğitim Bakanı

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Karar s. 791/3 Karar t. 3.4.1965

7019

VALİLİKLERE

İlkokulların 1., 2. ve 3. sınıflar için başvurma kitaplarının hazırlanmasında gözönünde tutulacak hususlar aşağıda gösterilmiştir.

Buna göre davranılmasını rica ederim.

Cihat BİLGEHAN
Millî Eğitim Bakanı

Çocuğun gelişim özellikleri ve ihtiyaçları ile eğitsel amaç ve ilkeler gözönünde tutularak «İlkokulun ilk üç sınıfında toplu öğretim esasına uyulacağı»na göre, bu sınıflar için bilim dallarına göre hazırlanmış ve sınıflara ayrılmış ders kitapları ve dolayısıyla yardımcı ders kitapları söz konusu olmamak gerekir. Ancak alfabe ve okuma ile ilgili yardımcı ders kitapları olabilir.

Bu sınıflar için — bilindiği gibi — Hayatbilgisi, bütün çalışmaların merkezidir. Hayatbilgisinin temel niteliği ise «mahalli» olmasıdır. Programda saptanan ünitelerin ele alınması ve ölçüsü, yurdumuzun türlü bölgelerine göre değişik tutumlara yol açar. Bir bölgede ele alınması gerekmeyen bir konu, başka bir bölgede en geniş bir yer alabilir. (Balıkçılık, halıcılık, tütüncülük gibi) Böylece her çevre için ayrı kaynak yayınlara ihtiyaç vardır. Bunun yanında bütün yurt ölçüsünde ortak konular da vardır. (Mevsim-

ler, mikrop, bulaşıcı hastalıklar v. b.) Bunun için de ortak yayınlara başvurulabilir.

I ... Buna göre, ilkokulun birinci devre sınıfları için:

1) Hayatbilgisi çerçevesi içinde yakın çevre ya da ortak konuların işlenmesinde,

2) Öğrencilerin gözlem yoluyla çevrelerini anlamalarında,

3) Bir ünitenin işlenmesinde (bilgi yönünden).

4) Okuma, yazma ve aritmetik çalışmaları ile çocuk şarkı ve oyunları için.

Öğrencilere kaynaklık edecek, yardımcı olacak bol sayıda başvurma (müracaat), alıştırma, örnek, sorun kitap ve kitapçıkları ile gereçlere ihtiyaç vardır. (Ansiklopedi bilgisi veren türlü kitaplar, bir ünite işlenirken başvurulacak söz geliş Van ili, mikrop, mevsimler v. b. konularında yazılmış kitapçıklar; resim boyama kitapları; okuma, sorun, şarkı, oyun v. b. kitaplar gibi)

II — 1) Bu kitap ve kitapçıklar, bu devrede sınıf esasına göre değil konuların işlenmesinde baş vurulacak bütünlük halinde düzenlenmiş olmalıdır. (Söz geliş Van ili, mevsimler, mikrop konularının bütünü ile incelemeli, bu konular hakkında seviyeye göre tüm bilgi verilmelidir)

2) Bir ünite işlenirken baş vurulacak kaynaklar, bir değil, çok sayıda olmalıdır. (Söz geliş Van ili, mevsimler, mikrop konularını ele alan birkaç ansiklopedi ya da kitapçık gibi)

Böylece çok değişik çevrelerde bulunan ve değişik gelişim özellikleri gösteren öğrencilerin ihtiyaçlarına cevap verilmesi, bazı kalıp bilgiler edinmekten kurtararak daha çok sayıda inceleme ve gözleme yönetilmeleri sağlanabilecektir.

III — 1) Bu kitap ve kitapçıklar, a) İncelemeye yöneltici, b) Dışındırıcı, c) Müsbet düşünceye götürücü, d) Öğretmek eğitici olmalı; e) Doğru bilgi ve gerçek hayattan örnekler vermelidir.

2) Bu kitap ve kitapçıklar, a) Doğru ve güzel bir Türkçe ile yazılmış olmalı, içlerinde hiçbir imlâ ve anlatım yanlışı bulunmamalıdır, b) Bu kitaplarda dil, o yaştaki çocukların anlayacakları seviyede, açıklık ve durulukta olmalıdır. c) Bu kitaplarda cümleler, o yaştaki çocukların anlayabilecekleri kısalıkta olmalıdır. d) Bu kitaplar bol resimli olmalıdır. Resimler sanat değeri taşımamalı, konuyla ilgili, çocuğun ilgisini çekecek renk ve şekilde, eğitici ve öğretici olmalıdır. d) Bu kitaplar, iyi kâğıda (en az 75 gramaflı ikinci hamur) siyah mürekkeple basılmalı; harfler 12 puntodan küçük olmamalı, sahife düzeni ve harf karakterleri çocuk gözünü yormayacak şekilde olmalıdır.

IV — 1) Okullarda, yalnızca Talim ve Terbiye Dairesi'nce kabul edilen kitap, kitapçık ve dergilerle gereçlere başvurulmalı;

2) Talim ve Terbiye'ce kabul edilenler de her çocuğa mutlaka aldırılmamalı, sınıf ve okul kitaplarında yeteri kadar bulundurulmalıdır.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.2/136-04512 22-3-1965

7020

Konu: «Yeni Yayınlar» Adlı Aylık Bibliyografya dergisinin IX. cildinin 2-12. sayısı ile X. cildinin I. sayısı h.

Muharrem Mercanlığı (P. K. 60 Yenimahalle-Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı, sayısı ve fiyatları belirtilen derginin her dereceli okul öğrencileriyle, Eğitim Enstitüleri, Lise, İlköğretim Okulları, Meslekî ve Teknik Öğretim Okulları, Ortaokul öğrencileri için tavsiyesi uygun görülmüştür.

Z. KARAMUK
Millî Eğitim Bakanı y.
Yüksek Öğretim Genel
Müdürü

Derginin Adı: Fiyatı:

Yeni Yayınlar Aylık Bibliyografyası Dergisi Cilt IX- 125 er Krş.
Sayı 2-12 Cilt X Sayı I 125 er Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-04547 22-3-1965

7021

Konu: Tarih Öğretimi» adlı eser h.

İnkılâp ve Aka Kitabevleri Kollektif Şirketi (Ankara Caddesi No: 95 İstanbul) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın bu konu ile ilgili bütün öğretmen ve öğrencilere tavsiyesi uygun görülmüştür.

Z. KARAMUK
Millî Eğitim Bakanı y.
Yüksek Öğretim Genel
Müdürü

Kitabın Adı: Fiyatı:

Tarih Öğretimi 5 Lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 611.2-4570 23-3-1965

7022

Konu: «Okul ders kitaplarının teslim müddeti h.

5429 Sayılı Kanuna göre serbest basıma bırakılan ve 1965-1966 öğretim yılından itibaren 3 yıl müddetle ders kitabı olarak kabulleri uygun görülen ve bu husustaki talimata göre 1 Nisan 1965 tarihinde tetkik edilmek üzere Bakanlığımızda bulundurulması gereken olan ikişer nüsha basılı kitabın, yalnız bu yıl için, teslim müddetinin 15 Nisan 1965 Perşembe günü saat 17 ye kadar uzatılması uygun görülmüştür.

İlgililere duyurulmasını rica ederim.

Z. KARAMUK
Millî Eğitim Bakanı y.
Yüksek Öğretim Genel
Müdürü

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-04785 26-3-1965

7023

Konu: «Elişler» adlı Mecmua I. Sayısı h.

Müzeyyen Tar (Necatibey Kız Enstitüsü Nakış-Çamaşır öğretmeni-Bursa) tarafından yayımlanan aşağıda adı, fiyatı ve sayısı belirtilen mecmuanın öğretmen yetiştiren Kız Teknik Öğretim Okulları ile Kız Enstitüleri, Akşam Kız Sanat Okulları ve Gezici Kadın Kursları Öğretmen ve Öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Adı: Fiyatı:

Elişleri Mecmuası Sayı I 750 Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-05192 2-4-1965

7024

Konu: «Atatürk ve Türk Kadını» adlı eser hk.

Kadının Sosyal Hayatını Tetkik Kurumu Başkanlığı (Müdafaa Caddesi No. 6/2 — Ankara) tarafından yayımlanan, aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın bütün okullara tavsiyesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Atatürk ve Türk Kadını 250 Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-5194 2-4-1965

7025

Konu: «Memiş Dayı» adlı masal kitabı h.

Öğretmenler Bankası Ders Alet ve Malzemeleri Endüstrisi Anonim Şirketi (Çankırı Cad. No. 18/6 — Ankara) tarafından yayımlanan, Bakanlığımız Yayın- evlerinde satışı yapılan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın Halk Odalarına tavsiyesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

«Memiş Dayı» adlı masal kitabı 150 Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-5200 2-4-1965

7026

Konu: Sümer Yayınevinin yayımladığı 5 kitap hk.

Sümer Yayınevi (Cemal Nadir Sok.

No. 21-23, kat: 2 — İstanbul) tarafından yayımlanan, Bakanlığımız Yayın- evlerinde satışı yapılan, aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitapların ilgililere duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Ayşegül Okulda 250 Krş.
Ayşegül Seyahatta 250 "
Pamuk Prenses ile Yedi Cüce 100 "
Yaban Kuğuları 100 "
Oduncu ile Çocukları 100 "

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 600.-5203 2-4-1965

7027

Konu: «Bizim Delioğlan» adlı masal kitabı hk.

Ali Osman Çakır (Merkez Yetiştirme Yurdu Öğretmeni—Konya) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın ilgililere duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Bizim Delioğlan 75 Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-05123 1-4-1965

7028

Konu: «Köy ve Mahalle Mevzuatı» adlı eser hk.

Kemal Vehbi Gül (Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü—Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın ilköğretim müdürlüğüyle köy öğretmenlerine ve ilgililere duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Köy ve Mahalle Mevzuatı 25 Lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı:600.-05121 1-4-1965

7029

Konu: «Yavru Yurt, Yeşil Kıbrıs» adlı eser hk.

A. Necati Tanış (4 Eylül İlkokulu Öğretmeni — Sivas) tarafından yayımlanan, aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın ilgililere duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Yavru Yurt, Yeşil Kıbrıs 150 Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 600.-05125 1-4-1965

7030

Konu: «Süt» adlı şiir kitabı hk.

Metin Nuri Samancı, (Hisar Dergisi sahibi, İzmir Caddesi No. 53/3 — Yenişehir-Ankara) tarafından yayımlanan, aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın lise öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Süt 3 Lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 600.-05127 1-4-1965

7031

Konu: «Taymis'ten Üsküdar'a» adlı eser hk.

Kadının Sosyal Hayatını Tetkik Kurumu Başkanlığı (Müdafaa Caddesi No. 6/2 — Kızılay-Ankara) tarafından yayımlanan, Bakanlığımız Yayın- evlerinde satılmakta olan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın ilgililere tavsiyesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Taymis'ten Üsküdar'a 5 Lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 600.-05296 3-4-1965

7032

Konu: «Günde Güneş» adlı eser hk.

H. Zekâi Yiğitler (Sanat Enstitüsü Edebiyat Grb. Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı — Tarsus) tarafından yayımlanan, Bakanlığımız Yayın- evlerinde satışı yapılan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın orta dereceli okul öğrencilerine duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Günde Güneş 2 Lira

(1318. sayıdan devam)

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maası	Terfi edeceği Tarih
TALİM VE TERBİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI			
T. Gülöksüz	Üye	1750	17.9.1965
B. Örnekol	Üye (616)	950	30.9.1965
Dr. H. Akın	Üye (617)	2000	1.8.1965
Ö. F. Bayın	Üye (618)	1750	30.9.1965
Suphi Arman	Üye (619)	1750	31.7.1965
Orhan Çaplı	Üye (620)	700	28.3.1965
A. Mithat Enç	Üye (621)	1500	31.1.1965
Saip Develi	Üye (622)	2000	15.4.1965
Hayriye Uludağ	Raportör (623)	1250	24.4.1965
Hamdi Olcay	Raportör (624)	1500	20.4.1965
H. Dizdaroğlu	Raportör (625)	1250	30.11.1965
B. Aydıncıca	Görevli (626)	1250	29.5.1965
A. Borçaklı	Görevli (627)	1100	2.1.1965
L. Sabri Alpural	1. Mümevizi	500	30.11.1965
S. Gençdoğan	Tetkik Memuru	400	16.2.1965
Şevket Ketenci	Görevli (628)	400	13.10.1965
Fatma Varış	Üye (629)	1100	31.5.1965

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ TEST BÜROSU

A. A. Demirkan	Müdür Muavini (630)	600	5.1.1965
B. Uçkunkaya	Görevli (631)	500	5.1.1965
Saim Kaptan	Görevli (632)	600	25.7.1965
H. Akdemir	Görevli (633)	600	8.1.1965
Naim Uslu	Görevli (634)	700	11.7.1965
G. Önalın	Görevli (635)	400	10.2.1965
Fethi Tokar	Görevli (636)	500	1.3.1965
Muazzez Görkey	Görevli (637)	1100	30.3.1965
A. M. Ersöz	Görevli (638)	950	22.2.1965
H. Şülen	Görevli (639)	700	30.9.1965
N. Fidan	Görevli (640)	500	7.6.1965

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

Cahit Kınay	Baş Müfettiş (641)	1750	31.8.1965
Halil Durukal	Baş Müfettiş (642)	2000	31.8.1965
M. E. Üçyigit	Başkan (643)	1500	22.1.1965

- (616) Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Öğ. olup
(617) Ankara Yük. Öğ. Okulu Öğ. olup
(618) Ankara Bahçelievler Cumhuriyet Lisesi Öğ. olup
(619) Ankara Erkek İlk Öğ. Ok. Öğ. olup
(620) İlk Öğ. Genel Müd. Şube Müdürü olup
(621) Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Öğ. olup
(622) Ankara Atatürk Lisesi Öğ. olup
(623) Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Öğ. olup
(624) Ankara İlkokul Öğ. olup
(625) İzmir Tire Ortaokulu Öğ. olup
(626) Ankara İlkokul Öğ. olup
(627) Milli Kütüphane Müd. Uzmanı olup
(628) Ankara Yenimahalle Lisesi Memuru olup
(629) İstanbul E. E. Öğ. olup
(630) Ankara İlk Öğretim Müfettişi olup
(631) Ankara İlk Öğretim Müfettişi olup
(632) Ankara İlk Öğretim Müfettişi olup
(633) 5724 S. K. Göre 24 günlük kıdemiyile birlikte terfi)
(634) Bilecik İlk Öğretim Müfettişi olup
(635) İstanbul Erkek Lisesi Memuru olup
(636) Malatya-Akçadağ İlk Öğ. Ok. Öğ. olup
(637) Ankara Kız Lisesi Öğ. olup
(638) Kırklareli Lisesi Öğ. olup (Müd. Kom. Kararıyla 1 ay ceza almıştır)
(639) Ankara Y. Bayazıt Lisesi Öğ. olup
(640) Diyarbakır İlk Öğ. Okulu Öğ. olup
(641) 5439/2 ile Fransa Bölgesi Öğ. Müf. ve Kültür Ateşeli-ginde görevli
(642) Sivas Lisesi Öğ. olup
(643) I. Sınıf Müfettişi olup

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maası	Terfi edeceği Tarih
A. Buzcuğil	II. Sınıf Müfettiş	950	31.5.1965
C. Gürsoy	II. Sınıf Müfettiş	950	16.6.1965
M. A. Ölmezoğlu	Baş Müfettiş	1500	30.6.1965
M. E. Koray	Baş Müfettiş	1500	31.7.1965
M. C. Akbulut	Baş Müfettiş (644)	1500	27.9.1965
C. Küllebi	I. Sınıf Müfettiş (645)	1500	16.12.1965
M. T. Büyükkakan	II. Sınıf Müfettiş	950	30.6.1965
S. Beldal	Muamelet Müdürü	950	30.4.1965
S. Çayıroğlu	Müfettiş (646)	1750	18.2.1965
R. Bayer	Müfettiş (647)	1750	30.6.1965
Hakem Belen	Müfettiş (648)	1750	29.12.1965
M. İhsan Say	Dosya Memur Adayı (649)	350	16.10.1965
Mahmut Togay	Müfettiş (650)	1500	30.1.1965
M. Dayıoğlu	Müfettiş (651)	1500	27.10.1965
F. Bengisu	Müfettiş (652)	1500	28.2.1965
Hatice Öncel	Müfettiş (653)	800	31.5.1965
H. İskender	Müfettiş (654)	400	31.3.1965
R. Atademir	Baş Müfettişi (655)	2000	19.10.1965
Kâmil Su	Baş Müfettişi (656)	1750	30.7.1965

TEFTİŞ KURULU YABANCI MEMLEKETLER MÜF. KÂ.

M. İplikçioğlu	Amerika Böl. Ö. M. Kâtibi	500	30.6.1965
M. Taşçılar	Almanya Böl. Ö. M. Kâtibi	500	15.11.1965
M. Yüzbaşıoğlu	Almanya Böl. Ö. M. Bş. K.	600	31.5.1965

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

M. Menemencioglu	Raportör	800	26.9.1965
K. Aydınoğlu	II. Mümevizi	450	30.4.1965
İbrahim Alpay	Memur	400	31.5.1965
C. Gündem	Görevli (657)	1750	2.3.1965

YÜKSEK ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

A. Z. Karamuk	Genel Müdür	1500	2.6.1965
Z. Güvengör	Muamelet Müdürü (658)	1100	30.11.1965
Ali Alpay	II. Mümevizi (659)	450	22.12.1965
Enis Sağun	Kâtip	350	31.3.1965
İhsan Gemici	Tetkik Memuru	350	26.6.1965
M. Başoğlu	Görevli (660)	950	30.5.1965
Abdullah Uygur	Görevli (661)	600	27.1.1965

ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

M. Ünyelioğlu	Şube Müdür Muavini	800	31.5.1965
R. Erdoğan	Muamelet Müdürü (662)	800	28.11.1965
T. Tiftikçi	II. Mümevizi (663)	600	3.2.1965
Lütfi Tanbova	Şube Müdür Muavini (664)	800	20.6.1965
İ. Yurteri	Görevli (665)	350	31.8.1965

- (644) 6724 S. K. Göre 26 günlük kıdemiyile birlikte
(645) 5439/2 ile İsviçre Böl. Öğ. Müf. ve Kül. Atş. gör.
(646) Ankara Erkek İlk Öğ. Ok. Öğ. olup
(647) Ankara Atatürk Lisesi Öğ. olup
(648) Ankara N. Kemal Orta Ok. Öğ. olup
(649) Adaylığı kal. takdirde terfi 5439/2 ile Bahkesir Gönen Ömerseyyettin Kütüphanesinde görevli
(650) İstanbul Kabataş Lisesi Öğ. olup
(651) Ankara Atatürk Lisesi Öğ. olup
(652) Ankara Atatürk Lisesi Öğ. olup
(653) Milli Kütüphane Müd. Memuru olup
(654) Kız Tek. Öğ. Gnl. Müd. Kâtibi olup
(655) Ankara Atatürk Lisesi Öğ. olup
(656) İstanbul İslâm Enstitüsü Öğ. olup
(657) Ankara Polatlı İlkokul Öğ. olup
(658) 5439/2 ile Kız Tek. Öğ. Gnl. Müd. Şb. Müd. Mua. Gör.
(659) 5439/2 ile Özel Kalem Müd. de görevli
(660) Ankara İlkokul Öğretmeni olup
(661) Güzel Sanatlar Genel Müd. I. Mümevizi olup
(662) 5439/2 ile Özlük İşleri Genel Müd. Şb. Müd. olarak Gör.
(663) 5439/2 ile Ankara Aydınlikvevler Orata Ok. görevli
(664) Uşak Eşme Orta Ok. Öğ. olup
(665) Ankara Yük. Öğ. Ok. Memuru olup

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maası	Terfi edeceği Tarih
H. Boyacıgil	Şube Müdürü (666)	1750	30.6.1965
Doğan Güney	Şube Müdür Muavini (667)	950	29.3.1965
Türkân Arat	Şube Müdür Muavini (668)	1100	18.9.1965
S. Kenanlı	Şube Müdür Muavini (669)	700	28.11.1965
A. A. Özcan	Şube Müdür Muavini (670)	1100	17.9.1965
Ş. Ergin	Şube Müdür Muavini (671)	1100	22.10.1965
O. Temelli	Şube Müdür Muavini (672)	950	31.3.1965
Y. Güngör	Şube Müdür Muavini (673)	500	26.1.1965
Mediha Şener	Şube Müdür Muavini (674)	700	21.9.1965
İ. Öztürk	Şube Müdür Muavini (675)	1250	10.3.1965
K. Ayanur	Görevli (676)	450	25.7.1965
İlhami Çokar	Şube Müdürü (677)	800	7.1.1965
Duran Akdeniz	Görevli (678)	350	31.8.1965
Melike Güleç	Görevli (679)	450	31.10.1965

İLK ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Reyzi Pamir	Şube Müdürü (680)	1250	12.1.1965
Ertem Çevik	Dosya Memuru	350	31.3.1965
M. Emiralioglu	Şube Müdürü (681)	950	28.2.1965
Cemil Gür	Şube Müd. Muavini (682)	600	24.6.1965
İsmail Vural	Şube Müdürü (683)	1500	26.1.1965
Ali Seyhan	Şube Müdürü (684)	1500	10.1.1965
Emin Yağcı	Şube Müdürü (685)	1750	31.3.1965
Nuri Onat	Şube Müdür Muavini (686)	1250	8.10.1965
Doğan Çağlar	Şube Müd. Muavini (687)	700	28.10.1965
S. Mehmetoğlu	Şube Müdürü (688)	1250	29.9.1965
O. Koçtürk	Görevli (689)	1250	22.12.1965
Şevki Öngen	Görevli (690)	1250	27.9.1965
Turan Yüksel	Görevli (691)	1500	31.12.1965
H. Kaldırımçı	Görevli (692)	1500	1.6.1965
Faik Şarman	Görevli (693)	1500	4.5.1965
Emine Çıtak	Görevli (694)	500	28.2.1965
A. Sülün	Görevli (695)	400	28.2.1965

- (666) Ankara Cebeci Orta Ok. Öğ. olup
(667) Ankara Yenimahalle M. Kemal Lisesi Öğ. olup 7163
S. K. G. 1 senelik kıdemiyile birlikte terfi
(668) Milli Kütüphane Müd. Mikrofilm Uzmanı olup
(669) Ankara Yenimahalle Lisesi Öğ. olup
(670) Ankara Atatürk Lisesi Şefi olup
(671) Bakanlık Taşra Teşkilatı Sayman olup
(672) Ankara Cebeci Orta Ok. Öğ. olup
(673) Ankara N. Kemal Orta Ok. Öğ. olup (6724 S. K. göre 7 günlük kıdemiyile birlikte)
(674) Ankara Keskin Orta Ok. Öğ. olup
(675) Ankara Ulus Orta Ok. Öğ. olup
(676) Ankara Kız Lisesi Memuru olup
(677) Ankara Bahçelievler Deneme Lis. Öğ. olup 30.7.1959-21.4.1961 tarihleri arasında 800 lirada Geç. Hiz. birlikte terfi
(678) (Ankara M. Kemal Orta Ok. Memuru olup)
(679) Erkek Tek. Öğ. Genel Müd. Kâtibi olup
(680) Ankara İlkokul Öğ. olup
(681) Ankara Anafartaalr Lisesi Öğ. olup
(682) Amasya İlk Öğretim Müfettişi olup
(683) Ankara Atatürk İlk Öğ. Ok. Öğ. olup
(684) Ankara Erkek İlk Öğ. Ok. Öğ. olup
(685) Ankara İlkokul Öğretmeni olup
(686) Ankara İlkokul öğretmeni olup
(687) Gaziantep İlk Öğretim Müfettişi olup
(688) Ankara Erkek İlk Öğ. Ok. öğretmeni olup
(689) Ankara Kırıkkale Lisesi Öğ. olup
(690) Ankara İlkokul öğretmeni olup
(691) Ankara İlkokul öğretmeni olup
(692) Ankara İlkokul öğretmeni olup
(693) Ankara İlkokul öğretmeni olup
(694) Ankara Atatürk İlk Öğ. Ok. Memuru olup
(695) Ankara Körler ve Sağırklar Ok. yardımcı Öğ. olup

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maası	Terfi edeceği Tarih
İ. Vurandamar	Görevli (696)	950	30.7.1965
E. Gökçemen	Görevli (697)	700	30.9.1965
Tacettin Akay	Görevli (698)	1500	2.10.1965
M. Arslan	Görevli (699)	950	22.2.1965
Ahmet Altuğ	Müşavir (700)	600	3.9.1965
Necip Alpan	Müşavir (701)	800	24.10.1965
G. Karaoğlan	Müşavir (702)	950	3.2.1965
H. Tunçer	Beslenme Şb. Müd. (703)	1250	27.4.1965

ÖĞRETİM OKULLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

M. Tuğrul	Genel Müd. Muavini (704)	2000	6.1.1965
Ş. Altındağ	Genel Müd. Muavini (705)	1100	30.6.1965
V. Türkel	Görevli (706)	350	23.3.1965
B. Temiz	Görevli (707)	700	3.11.1965
M. Aksoy	Görevli (708)	800	31.10.1965
K. Özyaka	Memur	400	31.8.1965
S. Yıldırım	Memur Adayı (709)	350	24.8.1965

ÖĞ. OKUL GE. MÜD. BAĞ. ÖĞ. İŞBAŞINDA YEŞ. BÜ.

H. C. Arslangil	Müdür (710)	1500	15.5.1965
H. T. Ataç	Müdür Muavini (711)	1500	30.11.1965
Fikri Oğan	Şube Müd. Muavini (712)	700	5.1.1965
R. Arifoğlu	Şube Müd. Muavini (713)	1500	20.7.1965
E. Başaran	Şube Müd. Muavini (714)	700	20.4.1965
Nuri Arısoy	Şube Müd. Muavini (715)	1500	27.4.1965
Sergitan Yaldır	Görevli (716)	450	31.12.1965

DIŞ MÜNASEBETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Süreyya Günay	Genel Müd. Maa. (717)	1100	21.2.1965
M. Akdoğan	Şube Müdür Maa. (718)	700	18.6.1965
Lütfiye Ertan	Görevli (719)	950	31.5.1965
S. Balyemez	Şube Müdürü (720)	800	30.5.1965
S. Eymirlioğlu	Şube Müdür Maa. (721)	1250	31.8.1965

GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

H. Dikmen	Genel Müdür	1750	25.12.1965
M. Toygar	Şube Müdürü (722)	1500	2.12.1965
M. Doğançün	Görevli (723)	1100	31.5.1965

- (696) Ankara Cebeci Orta Ok. Öğ. olup
(697) Ankara İlkokul öğretmeni olup
(698) Maraş İlkokul öğretmeni olup
(699) Çankırı İlkokul öğretmeni olup
(700) Tekirdağ İlk Öğretim Müfettişi olup
(701) İzmir İlk Öğretim Müfettişi olup
(702) Ankara İlk Öğretim Müfettişi olup
(703) Ankara Erkek İlköğretim Okulu Öğretmeni olup
(704) Ankara Atatürk Lisesi Öğ. olup
(705) Ankara Atatürk Lisesi Öğ. olup
(706) Talim ve Terbiye Dairesi kâtibi olup
(707) Ankara Atatürk İlk Öğ. Ok. Öğ. olup
(708) Ordu Perşembe İlkokul Öğ. olup
(709) 5439/2 ile Özlük İşleri Genel Müdürlüğünde görevli
26.10.1957-3.1.1958 tarihleri arasında 350 lirada geçen hizmetiyile birlikte (adaylığı kaldırıldığı takdirde terfi)
(710) Ankara Atatürk İlk Öğ. Ok. Öğ. olup
(711) Ankara Erkek İlk Öğ. Ok. öğretmeni olup
(712) Kırşehir İlköğretim Okulu Öğretmeni olup
(713) Ankara Atatürk İlköğretim Okulu Öğretmeni olup
(714) Maraş Milli Eğitim Müdür Muavini olup
(715) Diyarbakır İlk Öğ. Ok. öğretmeni olup
(716) Ticaret Öğ. Genel Müd. Kâtibi olup
(717) Ankara Cebeci Ortaoku öğretmeni olup
(718) Ankara Gazi Ortaokulu öğretmeni olup
(719) Kocaeli İlkokulu öğretmeni olup
(720) Ankara Yenimahalle Kız Lisesi öğretmeni olup
(721) Denizli Acıpayam Ortaokulu Öğretmeni olup
(722) Ankara Devlet Konservatuvar öğretmeni olup
(723) Eski Eserler ve Müzeler Genel Müd. memuru olup

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maaşı	Terfi edeceği Tarih
ESKİ ESERLER VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
Mehmet Önder	Genel Müdür (724)	800	27.5.1965
Ali Şahin	Memur	700	31.5.1965
Şükrü Düz	Kâtip (725)	350	30.4.1965
Nihat Özsoy	Şube Müdürü (726)	1250	28.11.1965
Kemal Tufan	Görevli (727)	1250	30.7.1965
ÖZLÜK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
Şakir Soykal	Genel Müdür	1100	28.11.1965
O. Ögüder	Şube Müdür Mua. (728)	600	17.3.1965
Faruk Erdek	II. Mümeyyiz	400	30.7.1965
Naci İnanır	Memur (729)	450	23.10.1965
H. Yürükkâhyaoglu	Memur	400	30.7.1965
G. Özkaraman	Kâtip Adayı (730)	300	28.6.1965
B. Özgüngör	Memur	350	31.10.1965
Ö. Dökmecan	Kâtip	300	25.10.1965
M. Ökçün	Şube Müdürü (731)	950	31.12.1965
Hüsamettin Ege	Şube Müdürü (732)	1250	28.5.1965
F. Arslanoğlu	Şube Md. Muavini (733)	1500	31.12.1965
M. Altunay	Şube Müdür Mua. (734)	700	28.8.1965
E. Alphan	Görevli (735)	350	28.12.1965
A. Canatalay	Görevli (736)	450	30.5.1965
A. Çatak	Görevli (737)	500	9.3.1965
Mustafa Aşlar	Görevli (738)	350	28.2.1965
A. Başaran	Görevli (739)	1500	31.7.1965
Satılmış Çalı	Görevli (740)	400	31.3.1965
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ			
M. Ş. Sezgen	Müdür	700	18.7.1965
Ş. Bayram	Kâtip (741)	400	31.7.1965
LEVAZİM MÜDÜRLÜĞÜ			
Niyazi Aytaç	Müdür Muavini (742)	1250	14.11.1965
Fatma Öncül	Ayniyat Saymanı	950	8.10.1965
B. Gürpınar	Memur	400	30.4.1965
YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ			
Namık Katoğlu	Müdür (743)	1500	7.11.1965
Kamuran Ağralı	Şube Müdürü (744)	1250	5.12.1965
Osman Kartal	Şube Müdür Muavini	806	22.9.1965
S. Üçkarışoğlu	Raportör	700	31.5.1965
Hasan Kol	Kâtip Adayı (745)	300	31.3.1965
M. Çörekçi	Memur Adayı (746)	300	30.4.1965

(724) Ankara Arkoloji Müzesi Müd. (sınıf Uzmanı)

(725) 5439/2 ile Yayım Müdürlüğünde görevli

(726) Ankara İlkokul öğretmeni olup

(727) Ankara Atatürk İlk Öğ. Ok. öğretmeni olup

(728) I. Mümeyyiz olup

(729) Okul Müzesi Muhafızı olup

(730) (5439/2 ile Çorum Genel Kütüphanesinde görevli)

Adaylığı kaldırıldığı takdirde terfi eder

(731) Ankara İlk Öğretim Müfettişi olup

(732) Ankara İlk Öğretim Müfettişi olup

(733) Ankara İlkokul öğretmeni olup

(734) Erkek Teknik Öğretim Genel Müd. I. Mümeyyizi olup

(735) Evrak Müdürlüğü Daktilosu olup

(736) Ticaret Öğretim Genel Müd. Kâtibi olup

(737) Ankara İlkokul Öğretmeni olup

(738) Levazım Müdürlüğü Memuru olup

(739) Ankara İlkokulu öğretmeni olup

(740) Kız Teknik Öğretim Genel Müd. kâtibi olup

(741) 5439/2 ile Bakanlık Muhasebesinde görevli

(742) Ankara İlkokul öğretmeni olup

(743) İstanbul Maarif Batbaası Müdürü olup

(744) Talim ve Terbiye Dairesi Raportörü olup,

(745) Adaylığı kaldırıldığı takdirde terfi

(746) (5439/2 ile Kayseri Genel Kütüphanesinde görevli)

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maaşı	Terfi edeceği Tarih
Ahmet Erkan	Görevli (747)	400	31.7.1965
Sadullah Esen	Görevli (748)	350	28.2.1965
Fuat Olgaç	Görevli (749)	700	30.7.1965
Kemal Kaya	Görevli (750)	400	31.7.1965
İSTANBUL BASMA YAZI VE RESİMLERİ DERLEME MÜD.			
Musavver Uz	Memur	800	17.8.1965
Lamia Arkan	Memur	600	17.8.1965
Necat Çokay	Memur	400	28.9.1965
Tülay Atilla	Görevli (751)	400	30.5.1965
BEDEN EĞİTİMİ VE İZCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ			
Mevlüt Kula	Kâtip Adayı (752)	300	20.8.1965
ÖZEL OKULLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
Sıtkı Bilmen	Genel Müdür (753)	950	30.12.1965
H. Yolcu	Şube Müdür Mua. (754)	800	31.5.1965
Hatice Boncuk	II. Mümeyyiz	450	31.7.1965
Nesip Öztürk	Şube Müdür Mua. (755)	1750	2.3.1965
Güzide Ersarı	Memuru (756)	450	31.12.1965
F. Aytekin	Görevli (757)	1250	16.10.1965
İSTANBUL SANATORIUM VE PRAVANTORIUM MÜD.			
Recai Gürses	Muamelat Müdürü	950	31.7.1965
Servet Türeğün	Bakteriyoloji ve Müd. Mua.	1750	31.7.1965
M. Dedeoğlu	Dahiliye Mütihassısı	1750	31.7.1965
Orhan Şönmez	Doktor	1100	28.10.1965
İ. Karlıkh	Doktor	1750	31.7.1965
Tahsin Balcı	Doktor	700	13.1.1965
R. Sakarya	Çocuk Hastahıkları Müt.	1250	31.8.1965
Cengiz Atay	Çocuk Hastahıkları Müt.	1100	29.12.1965
L. Ulucak	Memur	300	30.6.1965
Ş. Özden	Memur (758)	350	18.1.1965
N. Özçelik	Disiplin Öğretmeni (759)	500	31.1.1965
F. Dündar	Baş Hemşire	700	31.7.1965
Melek Anıl	Baş Hemşire	600	31.7.1965
Nesibe Ülgen	Baş Hemşire	500	28.5.1965
Sidika Tavga	Baş Hemşire	450	19.11.1965
Nebiye Çök	Baş Hemşire	400	30.11.1965
N. Güzel	Baş Hemşire	400	31.12.1965
İSTANBUL KANDİLLİ RASATHANESİ			
Rüstem Çakır	Görevli (760)	1750	30.6.1965
Doğan Toner	Asistan	700	28.3.1965
K. Altınsaban	III. Sınıf Mütihassıs Tek.	400	24.7.1965
Tunçer Balı	Asistan (761)	450	31.1.1965
İSTANBUL BASIN BÜRSÜ BAŞKANLIĞI			
Turan İlhan	Memur (762)	450	24.5.1965

(747) Ankara Atatürk İlk Öğ. Okulu Memuru olup

(748) Yapı İşleri Müdürlüğü kâtibi olup

(749) Samsun Akpınar İlk Öğ. Ok. öğretmeni olup

(750) Ankara İlkokul öğretmeni olup

(751) İstanbul Çağaloğlu Kız Enstitüsü Memuru olup (Kadro verildiği takdirde terfi)

(752) 5439/2 ile Antalya Korkuteli Kütüphanesinde görevli (Adaylığı kaldırıldığı takdirde terfi)

(753) Müdür olup

(754) Kız Teknik Öğ. Genel Müd. Şube Müd. Muavini olup

(755) Ankara Dodurga İlkokulu öğretmeni olup

(756) II. Mümeyyiz olup

(757) Ankara İlkokul öğretmeni olup

(758) 29.12.1958-11.6.1960 Tarihleri arasında 350 lirada geçen hizmetiyle birlikte

(759) İlkokul öğretmeni olup

(760) İstanbul Atatürk Lisesi öğretmeni olup

(761) 3656 Sayılı Kanuna göre

(762) 3656 Sayılı Kanuna göre

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maaşı	Terfi edeceği Tarih
MİLLİ KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ			
H. Gençosmanoğlu	Müdür Muavini	1250	30.4.1965
Ş. Sezener	Mikrofilm Baş Uzmanı	800	30.11.1965
F. Başbuğoğlu	Kütüphaneci (763)	450	26.1.1965
Mükerrrem Ünal	Kütüphaneci Uzmanı	800	15.6.1965
Güzin Eker	Mikrofilm Uzmanı	800	13.4.1965
M. Deren	Bibliyografya Uzmanı	700	30.8.1965
Yakup Yaman	Mütercim	700	30.9.1965
Edibe Birsen	Mütercim	1100	1.10.1965
S. Taşbilek	Memur	350	28.9.1965
Naci Çidal	Kütüphaneci	600	27.10.1965
Lokman Batu	Kütüphaneci	950	28.7.1965
Fevzi Güralp	Dahiliye Şefi	800	30.10.1965
Emel Özeren	Memur	450	26.10.1965
Mediha Güvenç	Bibliyograf (764)	450	10.5.1965
Lamia Acar	Bibliyograf (765)	450	10.5.1965
Sevim Ücmer	Kütüphaneci (766)	800	30.11.1965
Afe tGürcan	Bibliyograf (767)	450	31.1.1965
Senel Koldaş	Memur	350	10.11.1965
H. Durusan	Memur	400	30.11.1965
Y. Kayayıldırım	Memur	400	30.12.1965
G. Hızarcı	Görevli (768)	600	30.3.1965
M. Sezgin	Görevli (769)	600	30.3.1965
İsmet Akat	Görevli (770)	500	28.2.1965
ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
Sabahat Erte	Şube Müdürü (771)	950	27.11.1965
M. Bilgen	Kâtip (772)	400	30.6.1965
E. Dündar	Kâtip (773)	400	25.9.1965
Ziya Demirer	Kâtip Adayı (774)	300	27.11.1965
Hakkı Tekin	Şube Müdürü	800	30.6.1965
Z. Güvengör	Şube Müdür Mua. (775)	1100	30.11.1965
KIZ TEKNİK ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
M. Bertan	Şube Müdürü (776)	950	28.5.1965
Ayşe Tavbek	Şube Müdürü (777)	700	27.1.1965
K. Bengi	Görevli (778)	1100	31.12.1965
T. İşbilir	I. Mümeyyiz (779)	700	29.12.1965
H. Aktak	Kâtip (780)	400	27.3.1965
M. Müdok	Kâtip (781)	450	25.1.1965
F. Tahtacan	Görevli (782)	450	30.4.1965
Azime Möröy	Muamelat Şefi (783)	800	28.2.1965

(763) 3656 Sayılı Kanuna göre

(764) 3656 Sayılı Kanuna göre

(765) 3656 Sayılı Kanuna göre

(766) 5439/2 ile Kız Tek. Öğ. Genel Müd. Şb. Müd. Mua. Gö.

(767) 3656 Sayılı Kanuna göre

(768) Avanos Ortaokulu öğretmeni olup

(769) Malatya Lisesi öğretmeni olup

(770) Ankara Kalecik İlkokulu öğretmeni olup

(771) 5439/2 ile Kız Teknik Öğ. Genel Müd. Şb. Müd. de Gö.

(772) 5439/2 ile Muamelat Müdürlüğünde görevli

(773) 5439/2 ile Ticaret Öğretim Genel Müd. de görevli

(774) 5439/2 ile Urfa Siverek Halk Kütüphanesinde görevli (Adaylığı kaldırıldığı takdirde)

(775) 5439/2 ile Kız Tek. Öğ. Genel Md. Şb. Müd. Mua. Gö.

(776) 5439/2 ile Dış Teknik Yardımlar Müdürlüğü Şube Müdürlüğü olarak görevli

(777) 5439/2 ile Mes. Tek. Öğ. Etüd. ve Plân. Dai. Şb. Md. Gö.

(778) Teşkilatı Şefi olup

(779) 5439/2 ile Yapı İşleri Müdürlüğünde görevli

(780) 5439/2 ile İstanbul Yayım Müdürlüğünde görevli

(781) 31.3.1950-6.1.1951 Tarihleri arasında 450 lirada geçen hizmetiyle birlikte

(782) Ticaret Öğretim Genel Müdür kâtibi olup

(783) 5439/2 ile Tic. Öğ. Ge. Müd. Şb. Müd. Mua. görevli

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maaşı	Terfi edeceği Tarih
MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM MUAMELAT MÜD.			
K. Günbaş	Şube Müdür Mua. (784)	950	31.7.1965
Celal İreğ	Mümeyyiz (785)	950	31.7.1965
TİCARET ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
Ahmet Gölbaşı	Genel Müdür	950	30.3.1965
İrfan Gürkan	Şube Müdürü	950	30.6.1965
M. Dericioğlu	Şube Müdürü (786)	950	27.11.1965
YAPI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			
Selim Umul	Müdür (787)	1100	5.6.1965
Turgut Gökberk	Yüksek Mimar	1250	22.10.1965
Macit Şandır	Yüksek Mimar ve Müh.	1500	14.8.1965
Rayet Dal	Fen Memuru	800	18.5.1965
Hüseyin Ünal	Ressam	800	31.5.1965
Ahmet Aydın	Ressam	800	31.10.1965
Emin Kuten	Görevli (788)	800	31.1.1965
İSTATİSTİK VE YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ			
Necati Baysan	Şube Müdür Mua. (789)	1500	28.4.1965
Ali Özdemir	Şube Müdür Mua. (790)	600	30.3.1965
MESLEKİ TEKNİK ÖĞRETİM ETÜD VE PLÂNLAMA DAİ.			
Hacer Titizel	Görevli (791)	800	16.8.1965
EĞİTİM ARAÇLARI VE TEKNİK İŞBİRLİĞİ GENEL MÜD.			
N. Öztimel	Şube Müdür Mua. (792)	800	21.2.1965
Zalıt Ögüt	Şube Müdür Mua. (793)	500	30.6.1965
KÜTÜPHANELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
H. Serinkal	Şube Müdür Mua. (794)	700	11.12.1965
Sait Divrikli	I. Mümeyyiz	450	27.7.1965
Hatice Özkun	Görevli (795)	500	30.4.1965
Ali Gülcen	Kütüphaneci	800	30.9.1965
Sami Gürtürk	Uzman (796)	950	30.4.1965
DİN EĞİTİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
Halil Oğuz	Görevli (797)	800	30.9.1965
HALK EĞİTİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			
Ş. Gedikoğlu	Genel Müdür Mua. (798)	1750	29.12.1965
Necati Mutlu	Şube Müdür Mua. (799)	800	31.5.1965
SAVUNMASEKRETERLİĞİ			
S. Şalvarhoğlu	Uzman	1500	28.11.1965
ANKARA KÖRLER OKULU MÜDÜRLÜĞÜ			
H. Ebeoğlu	Görevli (800)	600	30.3.1965
Günseli Sayın	Görevli (801)	450	28.3.1965
ANIT KABİR MÜDÜRLÜĞÜ			
M. Çoşkun	İç Hizmetler Müdürü	800	31.5.1965
M. Soğuk	Kütüphane Memuru	350	30.4.1965

(784) Taşra Teşkilatı Şefi olup

(785) Taşra Teşkilatı Şefi olup

(786) 5439/2 ile Kız Tek. Öğ. Gnl. Md. Şb. Müd. görevli

(787) Baş Mühendis olup

(788) Ankara Atatürk İlk Öğ. Ok. öğretmeni olup

(789) Ankara İlkokulu öğretmeni olup

(790) İzmir Bergama Ortaokulu öğretmeni olup

(791) Samsun Kız Enstitüsü kâtip-hesap memuru olup

(792) İstanbul-Kadıköy Kız Lisesi öğretmeni olup

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maası	Terfi edeceği Tarih
ANKARA ARKEOLOJİ MÜZESİ MÜDÜRLÜĞÜ			
Selçuk Ar	Arkeolog	1500	29.5.1965
Osman Tod	Memur	450	21.11.1965
Tanju Selçuk	Asistan Adayı (802)	450	30.3.1965
İ. Bayburtluoğlu	Asistan (803)	500	30.10.1965
Sevim Aktan	Asistan Adayı (804)	450	30.3.1965
ANKARA İL HALK KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ			
E. Orhun	Müdür (805)	450	8.10.1965
Şeref Akman	Memur	1100	30.5.1965
Hüsnü Sakarya	Kütüphaneci	1500	4.11.1965
ANKARA İL HALK KÜTÜPHANESİ MÜDÜRLÜĞÜ			
Z. Aytekin	Memur	950	13.3.1965
V. Ağralı	Kütüphaneci	950	16.10.1965
Hikmet Akın	Memur	450	29.3.1965
Mustafa Şahin	Memur	350	31.8.1965
İSTANBUL TOPKAPI SARAYI MÜZESİ MÜDÜRLÜĞÜ			
Necati Erbil	Şef	800	19.1.1965
M. Kuşbakan	İdare Memuru	350	26.2.1965
B. Cığaoğlu	İdare Memuru (806)	350	31.6.1965
C. Kerametli	Asistan (807)	700	31.10.1965
Turan Toygar	Kitaplık Memuru	600	26.5.1965
A. Kolsuk	Asistan (808)	800	27.10.1965
H. Erpınar	Memur	700	3.2.1965

(802) 3656 Sayılı Kanuna göre adaylığı kaldırıldığı takdirde
 (803) II. Sınıf Uzman olup
 (804) Uzman olup 3656 Sayılı Kanuna göre adaylığı kaldırıldığı takdirde
 (805) 3656 Sayılı Kanuna göre
 (806) Müd. Koms. Kararıyla 3 ay kıdem indirme cezası
 (807) I. Sınıf Uzman olup
 (808) II. Sınıf Uzman olup

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 26.4.1965 tarihinde basılmıştır.)

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maası	Terfi edeceği Tarih
Jale Özbay	Ressam (809)	450	30.9.1965
M. Taşöken	Memur	350	31.3.1965
Ömer Aşık	Memur	350	31.3.1965
S. Arslangiray	Memur	450	13.3.1965
Sabriye Altan	Memur	600	19.1.1965
Güngör Hotuk	İdare Memuru	350	30.9.1965
M. T. Keskinliç	İdare Memuru	350	30.9.1965
Salim Ertürk	Memur	350	30.7.1965
H. Eryılmaz	Koruyucu	400	9.6.1965
A. Yıldırım	İdare Memuru	350	27.2.1965
Fahri Güner	İdare Memuru	350	28.2.1965
Mihriban Arda	İdare Memuru	350	27.2.1965
M. Tartıcı	İdare Memuru	350	31.3.1965
Müzeyyen Önal	İdare Memuru	350	31.3.1965
F. M. Meriç	İdare Memuru	350	30.4.1965
İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZESİ MÜDÜRLÜĞÜ			
Fatma Yılmaz	Asistan Adayı (810)	450	30.3.1965
Edibe Uzunoglu	Arkeolog (811)	500	30.10.1965
M. D. Ertoran	Heykeltıraş	800	26.8.1965
V. Dombaz	Asistan Adayı (812)	450	30.1.1965
Mustafa Çevik	Memur	400	30.9.1965
İSTANBUL AYASOFYA MÜZESİ MÜDÜRLÜĞÜ			
İsmet Uğur	Memur	400	12.10.1965

(809) II. Sınıf Uzman olup 3656 Sayılı Kanuna göre
 (810) III. Sınıf Uzman olup 3656 S. K. göre adaylığı kaldırıldığı takdirde
 (811) I. Sınıf Uzman olup
 (812) 3656 S. K. Göre adaylığı kaldırıldığı takdirde

(Devamı var)

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASİMEVİ

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAKETLENEN GÖNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

YILLIK ABONESİ 250 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 28

19 NİSAN 1965

SAYI: 1351

GENELGELER:

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-05353 5-4-1965

7033

Konu: «Çözümlü Aritmetik ve Cebir Problemleri» adlı eser hk.

İrfan Gündüz tarafından hazırlanan, aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi yazılı kitabın ortaokul 3. sınıf öğrencileri için yardımcı ders kitabı olarak kabulü uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Çözümlü Aritmetik ve Cebir Problemleri 750 Krş.

Satış adresi:

Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları ile Ozarlar Kitabevi — Bandırma

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 611.1-212/05396 6-4-1965

7034

Konu: «Matematik Problemleri Sınıf V» adlı eser hk.

Nimet Çalpalpa tarafından hazırlanan, aşağıda adı, fiyatı ve satış adresi belirtilen kitabın ilkököl 5. sınıf öğrencileri için yardımcı ders kitabı olarak kabulü uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Matematik Problemleri Sınıf V 150 Krş.

Satış adresi:

Atlas Yayınevi Ltd. Şti. Nuruosmaniye Cad., Mengene Sokağı No. 9 — İstanbul

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-05398 6-4-1965

7035

Konu: «Çözümlü Makina Resmi Cilt I, II» adlı eserler hk.

Arif Hikmet Özlü (Aşağı Eğlence,

Mühendisler Caddesi, Azık Sokak No. 13/6 — Etlik-Ankara) tarafından yayımlanan, Bakanlığımız Yayınlarında satışı yapılan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitapların ilgililere duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Çözümlü Makina Resmi Cilt I, II 10 ar lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-05402 6-4-1965

7036

Konu: «Elif» adlı dergi hk.

S. Polat Büyüktuğrul (Elif Dergisi sahibi — İnegöl) tarafından yayımlanan, aşağıda adı, sayısı ve fiyatı yazılı derginin ilgililere duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Derginin adı: Fiyatı:

Elif Dergisi, sayı: 28-40 100 er Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-5404 6-4-1965

7037

Konu: «Adım Adım Yurdumu Dolandım» adlı eser hk.

Sabri Erdem (20 nci Asliye Hukuk Hâkimi — İstanbul) tarafından yayımlanan, aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın orta dereceli okul öğrencilerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Adım Adım Yurdumu Dolandım 750 Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.05406 6-4-1965

7038

Konu: «Zihin Hesabı Tekniği ve Kuralları» adlı eser hk.

Kâmil İşcan (Minnetoğlu Kitabevi,

Cağaloğlu Meydanı — İstanbul) tarafından yayımlanan, aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın ilkökulların ikinci devreleri ile orta dereceli okullara tavsiyesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Zihin Hesabı Tekniği ve Kuralları 375 Krş.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 611.2-05682 16-4-1965

7039

Konu: Ders kitaplarının basılma ve dağıtılmaları hakkında yönetmelik'in değişik 4. ve 12. maddeleri hk.

15 Mart 1965 tarih ve 1347 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan «Millî Eğitim Bakanlığınca bağlı okullarda okutulacak ders kitaplarının incelenme zamanı ile basılma ve dağıtılmalarının ne yolda yapılacağı hakkında yönetmelik'in değişik 4. ve 12. maddelerinde açıklanan hususlara, okul müdürleri ile öğretmenlerin önemle dikkat etmelerini rica ederim.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-05759 16-4-1965

7040

Konu: Türkiye Yayınevinin yayımladığı iki eser hk.

Türkiye Yayınevi (Ankara Caddesi No. 34-38 — İstanbul) tarafından yayımlanan, aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitapların lise ve ilköğretmen okulu öğrencilerine ve öğretmenlere tavsiyesi uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müsteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın adı: Fiyatı:

Türk Menkıbeleri 6 lira
Bir Anneye Mektuplar 10 lira